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 وضوع مــورد بررسی )دستور کار(  م

 ن یکلات و ساکن یشهرک صنعت  کیو تراف  یمحدوده و حل معضل دسترس  نیی بلوار بهمن مشهد ،تع  ی کلات، ابتدا  یجهت شهرک صنعت  نی گزیجا   ایو   یراه دسترس  جادای •

 منطقه

 یدیمج  دیمتر از کارخانه آسفالت شه  262به متراژ    یاز اراض  ی قطعه ا  دیو خر ن یزم   نی (  تام 4به سمت فاز   2کلات)فاز  ی شهرک صنعت  یتلاش شمال  ابانیخ  ض یتعر  یبررس •

 مشهد  یشهردار

در   1396مورخ    رانیمحترم وز  اتیهـ ه5407/ت  85622نامه    بیبه تصو  ییبنا  ر یکارگروه امور ز  دییمشاغل مزاحم مورد تا   یسامانده  یمجتمع ها  ی الحاق پروژه ها  یبررس •

 ها   یقانون شهردار  55ماده    20بند    ی اجرا  یراستا

ساماندهی مشاغل شهری، ایجاد راه دسترسی یا جایگزین  وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی، موانع اجرای پروژه مجتمع ونهمین جلسه دبیرخانه شورای گفت در سی 

 شد. شهرک صنعتی کلات در محدوده بلوار بهمن و پیشنهاد تملک و تعریض خیابان ورودی شهرک صنعتی کلات به منظور کاهش تصادفات، مطرح و بررسی برای 

که تاکنون اقدامات خوبی در    اکبر لبافی«، رئیس این دبیرخانه با بیان اینکه قانون، شهرداری را مکلف به هدایت و انتقال مشاغل مزاحم به خارج از محدوده شهری کرده »علی

های مورد تایید کارگروه امور زیربنایی و شهرسازی استان بوده و برای ساخت این حوزه توسط شهرداری مشهد صورت گرفته است، افزود: ساماندهی مشاغل مزاحم، یکی از پروژه 

 مجتمع ساماندهی مشاغل مزاحم شهری، مجوزهای لازم اخذ شده است. 

وگوی دولت و بخش خصوصی استان در ساماندهی مشاغل مزاحم و انتقال آنان به خارج از حریم شهری، عنوان کرد: مادامی که  لبافی با تاکید بر پیگیری دبیرخانه شورای گفت 

های کشاورزی  شود. هم اکنون سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده تغییر کاربری اراضی تعیین شده برای استقرار مشاغل مزاحم صورت نگیرد، انتقال این صنوف انجام نمی 

 شهرداری مشهد با مشکل تغییر کاربری اراضی تعیین شده برای ساخت مجتمع ساماندهی مشاغل مزاحم، روبروست. 
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های قدیمی مشهد، در اراضی خارج از محدوده شهری،  وی در بخش دیگر سخنانش به ساماندهی مشاغل شهری در حوزه خدمات عمومی اشاره و تاکید کرد: براساس نقشه

اضی وجود  گرفت؛ اما درحال حاضر بسیاری از این اراضی سرسبزی و پویایی خود را از دست داده و به زمین بایر تبدیل شده است. امکان کشت در این ارکشاورزی صورت می 

 نداشته و کاربری کشاورزی آنان معنایی ندارد. 

 تغییر کاربری سبب افزایش هزینه احداث مجتمع ساماندهی مشاغل مزاحم شده است 

رده شغلی مزاحم در شهر وجود دارد که باید از محدوده    25های کشاورزی شهرداری مشهد با اشاره به اینکه  »جواد آهویی«، معاون اداره ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 

تمایل سرمایه  و عدم  مزاحم  مشاغل  ساماندهی  مجتمع  پروژه  هزینه  افزایش  کاربری، سبب  تغییر  قانون  کرد:  بیان  قوانین  شهری خارج شوند،  این  زمینه شده؛  این  در  گذار 

 گیرانه، فرار سرمایه از استان را به دنبال دارد. سخت

ن و تجارت استان صادر  آهویی بخش دیگر سخنانش را به افزایش تعداد مشاغل مزاحم در شهر اختصاص داد و گفت: روزانه مجوز فعالیت صنوف توسط اداره کل صنعت، معد 

وکارها، مجوز فعالیت را ضامن بقاء فعالیت در محدوده شهر دانسته  شود. پس از مراجعه کارشناسان شهرداری و تذکر برای انتقال به خارج از محدوده شهری، صاحبان کسبمی 

  کنند؛ اما محلی برای فعالیت آنان در دسترس نیست. دهند. این صنوف از شهرداری درخواست محلی برای فعالیت در خارج از شهر می و آن را ملاک قرار می 

ردیف شغلی مزاحم در حوزه خدمات عمومی را مطرح و خاطرنشان کرد: درصورتی که مشاغل مزاحم شهری در حوزه خدمات عمومی قرار گیرند،    25وی درخواست قرار گرفتن  

 درصد هزینه تغییر کاربری معاف و پروژه ساخت مجتمع ساماندهی مشاغل شهری اجرایی خواهد شد.  80از پرداخت 

های کشاورزی شهرداری مشهد با اشاره به اجرای پروژه مجتمع ساماندهی مشاغل مزاحم در خارج از  سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده   نماینده پور«،  »محمد لطفی 

مزاحم در اراضی دارای کوره  محدوده شهری، عنوان کرد: برای ساخت مجتمع مزبور، اراضی کشاورزی و صنعتی غیرقابل استفاده مدنظر قرار گرفت. ساماندهی برخی از مشاغل  

  پذیر نیست و بایستی از اراضی کشاورزی بایر برای ساماندهی این مشاغل استفاده کرد. امکان
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بخش خصوصی   پرست«، رئیس گروه تولید استانداری خراسان رضوی با اشاره به اینکه شهرک صنعتی صنفی مشهد با مشکل تغییر کاربری مواجه شد، تاکید کرد: »مهدی وطن

کند. از  وگوی دولت و بخش خصوصی استان مطرح می به صورت مداوم موضوع تغییر کاربری اراضی خارج از محدوده شهری را در جلسات استانداری و دبیرخانه شورای گفت 

  گذرد و تاکنون اقدام عملیاتی از سوی متولیان صورت نگرفته است. ارائه پیشنهاد اصلاح قانون تغییر کاربری اراضی، یکسال می

اصلی، اصلاح قانون    پرست پیشنهاد کرد: از اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی دعوت به عمل آید تا راهکاری برای رفع این موضوع اتخاذ گردد. راهکاروطن

 تغییرکاربری است؛ چرا که هم اکنون امکان کشاورزی در برخی از اراضی به ویژه در سطح استان خراسان رضوی نیست.

وگوی استان نیز در جمع بندی مباحث دستور کار نخست این نشست، اذعان کرد: اصلاح قانون تغییر کاربری و پیشنهاد قرارگیری مشاغل  لبافی، رئیس دبیرخانه شورای گفت

 مزاحم شهری در حوزه خدمات عمومی از راهکارهای موجود برای رفع این مسئله است که بایستی از مسیر شورای استان پیگیری گردد.

 ضرورت رفع مشکلات موجود در مسیر تردد از فاز دو به چهار شهرک صنعتی کلات

اراضی به متراژ    (، تامین زمین و خرید قطعه 4به فاز    2در ادامه، این جلسه وارد بررسی دستور کار دوم مبنی بر بررسی تعریض خیابان تلاش شمالی شهرک صنعتی کلات )از فاز  

 متر از کارخانه آسفالت شهید مجیدی شهرداری مشهد شد.  262

سال و نیز، موقعیت مکانی    40»حمیدرضا فدا«، مدیرعامل شهرک صنعتی مشهد )کلات( در این بخش از نشست اظهار کرد: شهرک صنعتی مشهد با توجه به قدمت بیش از  

 های صنعتی استان دارد.گذاری را در بین شهرکنسبت به شهر مشهد و نزدیک بودن به مراکز دسترسی به نیروی کار، بیشترین متقاضی سرمایه 

ن مسیر به دلیل  فاز چهار شهرک صنعتی کلات، تشریح کرد: مسیر تردد از فاز دو به چهار شهرک صنعتی کلات با مشکل ترافیک و تصادفات متعدد همراه است. ای وی با اشاره

د به فاز چهار شهرک صنعتی کلات درحال  تردد زیاد خودروها، تریلی، کامیون و... به نقطه تصادفات در محور ورودی و خروجی شهرک صنعتی تبدیل شده است. روزانه حجم ترد

  زودی این فاز تکمیل خواهد شد. افزایش است و به 

مترمربع از کارخانه آسفالت شهید مجیدی شهرداری مشهد برای تعریض این مسیر، بیان کرد: پیشنهاد   262اراضی به متراژ    فدا، با اشاره به درخواست تملک زمین و خرید قطعه 

دلیل وجود باسکول و برخی  وآمد از سوی شهرک صنعتی کلات، به شهرداری مشهد ارائه شده است. شهرداری مشهد به خرید قطعه اراضی مذکور و دوطرفه کردن مسیر رفت
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های متعدد شهرک صنعتی کلات، موارد مطرح شده منعی برای ایجاد  مناطق مسکونی در اطراف این محدوده با این پیشنهاد موافقت نکرد. هر چند طبق بررسی و کارشناسی

 و آمد )دوبانده کردن مسیر( وجود ندارد. مسیر رفت  

 شود تامین مالی تعریض مسیر ورودی و خروجی فاز دو به چهار، توسط شهرک صنعتی کلات انجام می 

های صنعتی خراسان رضوی نیز با اشاره اینکه مسیر تردد مذکور پیش از افتتاح فاز چهار شهرک صنعتی کلات به شکل خیابان  »اسماعیل حاجیان«، مسئول فنی شرکت شهرک 

ی تعریض  راژ زمین درخواستی برا کمربندی بود، عنوان کرد: پس از بازگشایی فاز چهار شهرک صنعتی کلات، مسیر تردد فاز دو به چهار به مسیر اصلی تردد تبدیل شده است. مت 

گیرد. پیمانکار برای این پروژه تعیین و درصورت موافقت شهرداری مشهد، کار آغاز خواهد مسیر تردد اندک بوده و تامین مالی این مهم توسط شهرک صنعتی کلات صورت می 

  شد. 

ی( از سوی شهرک  پور«، نماینده معاونت اقتصادی شهرداری مشهد در پاسخ به این موضوع، تاکید کرد: باتوجه به تامین مالی پروژه )تعریض خیابان تلاش شمال»فرزاد اصغری 

  گذاری پروژه تعریض مذکور، بالا نبوده و شهرداری قصد ورود به آن را ندارد. صنعتی کلات، مانعی برای فروش اراضی درخواست شده وجود ندارد. رقم سرمایه 

عدم  بندی موضوع اظهار کرد: پیشنهاد تعریض خیابان تلاش برای کاهش ترافیک و تصادف در مسیر تردد فاز دو به چهار شهرک صنعتی کلات، بنا بر  سپس، لبافی در جمع 

  مخالفت شهرداری مشهد به کارگروه امور زیربنایی و شهرسازی استان ارائه و مجوزات لازم اخذ خواهد شد. 

 لزوم ایجاد راه دسترسی جدید یا جایگزین به شهرک صنعتی کلات به دلیل مشکلات ترافیکی در ورودی بلوار بهمن 

ربیع، روستاهای  گفت: بلوار بهمن مسیر دسترسی به آرامگاه بهشت رضوان، خیابان خواجه  فدا، مدیرعامل شهرک صنعتی مشهد )کلات( در تشریح دستور کار سوم این جلسه،

دهد. گیرد که یک ساعت زمان سفر را افزایش می حاشیه شهر، شهرک صنعتی کلات و... است. باتوجه به تراکم جمعیت در این محدوده، تردد فراوانی در این مسیر صورت می 

 های چوب در بلوار بهمن مستقر هستند.ای استان، بسیاری از کارگاه های توسعه همچنین باتوجه به برنامه 

د روستای حاشیه شهر با تراکم جمعیتی چشمگیر در بلوار بهمن مشهد، افزود: بسیاری از واحدهای بزرگ صنعتی در شهرک صنعتی کلات مستقر هستن  25وی با اشاره به وجود  

راه خواجه ربیع تا بلوار بهمن است. افزایش زمان  ترین میزان ترافیک در مسیر ورودی و خروجی سه توان به سیمان شرق و پوشاک جامعه اشاره کرد. بیش که از جمله آنان می 
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شود. ترافیک و تراکم تردد در  ها به طور ناگهانی افزایش و مسیر قفل می شود. همچنین در روزهای پنجشنبه و جمعه، تردد گیری بیشتر می سفر در صبح و عصر به طور چشم

 شود. رسان می های خدمت رسانی دستگاهاین مسیر سبب عدم خدمت

های گذشته مذاکراتی با شهرداری مشهد در این زمینه انجام شد. فدا با تاکید بر لزوم پیش بینی راه جایگزین جهت دسترسی به شهرک صنعتی کلات، عنوان کرد: در سال

های آینده خود داشت؛ اما و پل ابوطالب برای دسترسی بهتر به جاده کلات و شهرک صنعتی را در برنامه   13شهرداری مشهد، ایجاد دسترسی بهتر و مسیر جایگزین از چراغچی  

  به دلیل معارضات در این مسیر و عدم تامین مالی، این پروژه عملیاتی نشد. 

ه اصلی  ونقل و ترافیک شهرداری مشهد نیز با تاکید بر اینکه مسیر ورودی به شهرک صنعتی کلات با مشکل ترافیکی مواجه نیست، خاطرنشان کرد: دغدغ»آقایی«، نماینده حمل

  ربیع و بلوار بهمن است که در محدوده شهری و به شهرداری مشهد مرتبط است. راه خواجه شهرک صنعتی کلات، ترافیک در سه 

 شهرداری متولی ترافیک شهری است 

ونقل و ترافیک استانداری خراسان رضوی با اشاره به اینکه شهرداری متولی اصلی در حوزه ترافیک شهری است، اظهار  زاده«، نماینده دفتر فنی، امور عمرانی و حمل »رضا رجب 

گرد و اصلاح هندسی تعریف  راست  کرد: شهرداری مشهد برای ساماندهی این گره ترافیکی باید اقدامی انجام دهد. لازم است براساس نوع، شکل و گونه ترافیکی، پروژه ترافیکی

 شود.

های  های تفصیلی مشهد مطالعه و پروژه وی با اشاره به پیشنهادات شهرک صنعتی کلات برای رفع مشکلات ترافیکی به شهرداری مشهد بیان کرد: پیش از اقدام، باید طرح 

نشینی در محدوده بلوار بهمن و جاده کلات، اجرای پروژه نهضت ملی مسکن و... از موضوعات مهم در بررسی پیشنهادی برای این منطقه مورد بررسی قرار گیرد. افزایش حاشیه

  طرح تفصیلی مشهد است. 

ونقل و ترافیکی شهرداری  کنم؛ جلسه تخصصی با حضور نمایندگان سازمان عمران، حملزاده با تاکید بر اخذ استعلامات لازم از شهرداری مشهد، اذعان کرد: پیشنهاد می رجب

های صنعتی و شهرک صنعتی کلات برگزار و موضوع به تفصیل کارشناسی و  ونقل و ترافیک استانداری خراسان رضوی و شرکت شهرک مشهد، دفتر فنی، امور عمرانی و حمل 

 وگوی دولت و بخش خصوصی استان ارجاع شود. بررسی گردد. پس از بررسی و اخذ پیشنهادات لازم، موضوع به دبیرخانه شورای گفت 
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ای مشترک، موضوع را بررسی  خواجه ربیع در جلسه راه بندی کرد: لازم است سه دستگاه متولی اصلی برای رفع موانع ترافیکی در ابتدای بلوار بهمن و سهلبافی نیز در پایان جمع 

  و گزینه نهایی برای رفع این ترافیک ارائه شود.

 

 مصوبات جمع بندی و

 مهلت پیگیری  مسئول پیگیری  مصوبات جلسه  ردیف 

1 

راه    جادیاپیرو برگزاری نهمین جلسه دبیرخانه شورای گفت و گو پیرامون موانع و مشکلات شهرک صنعتی کلات و موضوع  

  دی مقرر گرد  ، یو اداره کل راهدار  یو اداره کل راه و شهر ساز  ی شهردار  ن یما ب  ی و اختلاف نظرات ف   نیگزیجا  ای و    ی دسترس

محدوده داخل   نییو تع  ییهوا  یمحدوده مد نظر و ارسال نقشه ها   ق یو مشخص نمودن دق   یی کلات ضمن جانما  ی شهرک صنعت

ضمن  23/08/1402مورخ  2479شهرک صنعتی کلات طی نامه  ،ی بررسی شودگریدر جلسه دو را ارسال  ج یشهر نتا ارجخ ای

ابان تلاش ارسال عکس های هوایی، موضوع خرید بخشی از کارخانه آسفالت شهید مجیدی شهرداری مشهد جهت تعریض خی 

از    ی خرید زمین  را مطرح نمود. شرکت شهرک های استان در این رابطه اعلام آمادگ  4به فاز    2شمالی شهرک در ابتدای فاز  

بلوار بهمن   ی کلات، ابتدا  ی جهت شهرک صنعت   نیگزیجا  ا ی و    یراه دسترس  و ایجاد  رداری را عنوان و موضوع خرید زمین  شه

مورد بررسی قرار گرفت و پس    منطقه  ن یکلات و ساکن یشهرک صنعت  ک ی و تراف   ی محدوده و حل معضل دسترس  نییمشهد ،تع 

 از جمع بندی و لحاظ جمیع جهات تصمیمات زیر اتخاذ گردید

از  صنعتی  تعریض ابتدای بلوار بهمن در دسترسی ساکنین منطقه به آزاد راه و شاغلین در شهرک    الف( نظر به اینکه  

 : اولویت دار برای شهر مشهد و منطقه می باشد مقرر گردید  و این موضوع جزو طرح های  اهمیت بالایی برخوردار است  
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مکاتبه و با توجه به آثار این ترافیک بر از طریق دبیرخانه شورا با شهرداری محترم مرکز و شهردار منطقه    -1

و ضرورت رفع این مانع    های اقتصادیجابجایی نیروهای شاغل در شهرک و سایر بنگاه  اتلاف منابع در  

برای    بررسی و بعضا اجرایبرنامه شهرداری در طرح تفصیلی و اقداماتی که در دست    برای توسعه منطقه  

 استعلام گردد. دارند کاستن از ترافیک 

و یا جزء  پیشبینی نگردیده باشد  چنانچه با توجه به بند یک برنامه خاصی و کوتاه مدت در طرح تفصیلی   -2

نگردی لحاظ  دار  اولویت  با محوریت معاونت محترم  ده،  طرح های  استانداری،   امور    در نشستی  عمرانی 

معاونت حمل و نقل شهرداری، سازمان عمران شهرداری، شرکت خدماتی شهرک صنعتی کلات و سایر  

 شودتصمیم گیری  ظرف مدت دو هفته متولیان برگزار و نسبت به موضوع

کلات مقرر گردید   یپیرامون خرید قسمتی از زمین کارخانه آسفالت و تعریض خیابان تلاش شهرک صنعت -3

به صورت مکتوب پیگیری و با توجه به عدم حضور مسئولان ذی ربط شهرداری از طریق دبیرخانه شورا  

 نظر شهرداری و سایر متولیان امر و دفتر فنی استانداری اخذ و در جلسه دیگری مطرح گردد.

معاون محترم امور 

عمرانی،  

شهرداری)حوزه 

شهردار، درآمد، 

سازمان عمران، دفتر 

طرح و مطالعات، 

نظارت بر طرح های 

عمرانی، سازمان حمل 

و نقل و 

ترافیک(شرکت 

شهرکها، دبیرخانه 

 شورا

 

 

 

 

 

 دو هفته 

2 

تا  ی سامانده  یمجتمع ها  یالحاق پروژه ها   یبررسپیرامون   امور ز  د ییمشاغل مزاحم مورد  نامه   بیبه تصو  ییبنا  ریکارگروه 

 قانونبه موجب    ها   یقانون شهردار  55ماده    20بند    یاجرا  یدر راستا  1396مورخ    رانیمحترم وز  اتیهـ ه5407/ت  85622

 مواردیکه  در  که عنوان می دارد   -(1385ˏ08ˏ01)اصلاحی      2و ماده  1374,03,31مصوب    حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها 

 و  اراضی   روز  قیمت%(    80)  درصد  هشتاد  شود   می  داده   کاربری  تغییر  مجوز   قانون  این   مقررات  طبق  باغها   و  زراعی   اراضی   به

  می   واریز  کشور  کل  داری خزانه  به  و  وصول  مالکین  از  عوارض  بابت  کاربری  تغییر  از  پس  زمین  ارزش   احتساب  با  مذکور  باغهای
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  مصوب   ای   سرمایه  های  دارایی  تملک   طرحهای   نیاز  مورد  باغهای  و  زراعی  اراضی  –(1385ˏ08ˏ01)اصلاحی    2تبصره  و    گردد

 ماده  این   موضوع  عوارض   پرداخت  از  مردم   نیاز  مورد  عمومی   خدمات  طرح های  و(  استانی  –   ملی)  اسلامی   شورای   مجلس

   .باشد می مربوط مقررات و قوانین  تابع و  بوده مستثنی

مورد    25و جدول پیوست آن    25/08/1396مورخ    21173و ابلاغیه    16/07/1396هـ مورخ  54076/ت  85622در تصویب نامه  

 962100/  31698به پیشنهاد شماره    1397/  4/  6هیأت وزیران در جلسه  از مشاغل به عنوان خدمات عمومی مطرح گردید.  

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی    1396/  9/  22مورخ  

( آیین نامه اجرایی قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی 1بند )ز( اصلاحی ماده )،  جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد

رد دیگر به آن اضافه و سه مواصلاح  1396/ 7/ 15هـ مورخ 54076/ت  85622و باغ ها موضوع بند )الف( تصویب نامه شماره 

از ایجاد و تأسیس کلیه اماکنی که به نحوی    ی ریجلوگ"قانون شهرداری ها که عنوان می دارد    55ماده    20گردد. به موجب بند  

است از تاسیس    بروز مزاحمت برای ساکنین یا مخالف اصول بهداشت در شهرهاست ، شهرداری مکلف از انحاء موجب  

کارخانه ها ، کارگاه ها ، گاراژهای عمومی ، تعمیرگاه ها و دکان ها و همچنین مرکزی که مواد محترقه می سازند و اصطبل 

چهارپایان و مراکز دامداری و به طور کلی تمام مشاغل و کسب هایی که ایجاد مزاحمت و سروصدا کنند و یا تولید دود ویا  

و جانوران نماید جلوگیری کند و در تخریب کوره های آجر و گچ و آهک پزی و خزینه گرمابه های  عفونت ویا تجمع حشرات  

عمومی که مخالف بهداشت است اقدام نمایند و با نظارت و مراقبت در وضع دوکش های اماکن و کارخانه و وسائط نقلیه که کار  

ید و هرگاه تأسیسات فوق قبل از تصویب این قانون به وجود کردن آنها دود ایجاد می کنداز آلوده شدن هوا شهر جلوگیری نما

هـ 53764/ت  126368نامه    بیمطابق تصو  .  هد به خارج از شهر انتقال دآمده باشد آنها را تعطیل و اگر لازم شود آنها را  

وزارت کشور و  1395/ 8/ 20مورخ  108138به پیشنهاد شماره  1396/ 7/ 30هیأت وزیران در جلسه ) ؛30/07/1396مصوب 
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قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در اجرای بند )  قانون  55( ماده )20به استناد اصل یکصد و سی و هشتم  ( اصلاحی 

رده شغلی را به عنوان مشاغل   25و    ( تصویب  را  شهری   مزاحم  اصناف  و   مشاغل  ساماندهی   نامه  آیین  -1345  مصوب  – شهرداری  

 مزاحم معرفی نمود. لذا از آنجاییکه این مشاغل می بایست به خارج از شهر انتقال یابد به شورا پیشنهاد می گردد  

آ • در  شده  لیست  شهریمشاغل  مزاحم  اصناف  و  مشاغل  ساماندهی  نامه  با    1396,07,30مصوب    یین 

بعدی الحاقات  و  مرکز  از    اصلاحات  نمایندگان، شورای  و مجمع  استانداری  به  طریق  الحاق   مصوبه جهت 

مورخ  54076/ت  85622 وزیران      08/06/1396هـ  ساماندهی  هیات  شهرداری جهت  تکالیف  عنوان  به 

 مشاغل و به عنوان پروژه های خدمات عمومی الحاق گردد.

اسلامی  شورای  پیشنهاد می گردد مجمع نمایندگان استان طی مکاتبه ای از کمیسیون کشاورزی مجلس   •

ف لحاظ  به  که  استان  مناطق  برخی  اقلیم  و  موضوع  تشریح  توجیجهت  فاقد  همچنین  آبی  منابع  و    ه نی 

اقتصادی است ضمن استثنا قرار دادن زمین های بایر و استفاده از آن در کاربری های بهره ور، در خصوص  

هماهنگی   با  و  استان  با  متناسب  وری  بهر  بیشترین  به صورت  الگوی کشت  قابل کشت  مختلف  مناطق 

ت و گو اقدام  معاونت محترم امور همانگی اقتصادی و اداره کل جهاد کشاورزی جهت حضور در شورای گف

 نمایند.

 

 

 

 

شهرداری، سازمان 

مشاغل شهرداری، 

نمایندگان، مجمع  

 دبیرخانه شورا 

 

 

 

 

 جلسه شورا

 
 


